
RE/MAX Professional Partners Masarykovo náměstí 90, 331 41 Kralovice, Tel.: , E-mail: professionalpartners@re-max.cz, web:
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-professional-partners/

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 406230

Prodej rodinného domu Kralovice, Pod Kasárny
Pod Kasárny, Kralovice

2 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Jana Procházková
GSM: +420702144094
E-mail:
jana.prochazkova@re-max.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 360 m2

Užitná plocha: 360 m2 Plocha parcely: 493 m2

Plocha zahrady: 133 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům o rozloze 360 m2 v klidné části Kralovic (ul. Pod
Kasárny), který je vhodný ke kompletní rekonstrukci.



RE/MAX Professional Partners Masarykovo náměstí 90, 331 41 Kralovice, Tel.: , E-mail: professionalpartners@re-max.cz, web:
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-professional-partners/

Dům je vhodný k trvalému bydlení nebo jen k rekreaci.
Dispozice objektu je 3+1 a zahrnuje sklep a půdu, kterou lze využít jako podkrovní bydlení. Dům je napojen na obecní
přípojku vody a kanalizaci. K dispozici je také kůlna, která může sloužit jako garáž a prostorná neudržovaná zahrada.
Vytápění domu zajišťují kamna.
Kralovice jsou město v severní části okresu Plzeň-sever, kde je veškerá občanská vybavenost. Oblíbené obchody,
restaurace, kavárny, škola, školka a veškeré další služby jsou v docházkové vzdálenosti.
V okolí je mnoho možností výletů nejen po značených cyklotrasách např. zámek Manětín, Muzeum v Mariánské Týnici,
Muzeum Rabštejn nad Střelou, klášter Plasy, Odlezelské jezero a vodopády, povodí řeky Střely, zámek a pivovar Chyše
a dalších.
Nemovitost je možné financovat hypotečním úvěrem, který Vám zdarma vyřídíme za výhodnějších podmínek. Ráda
Vám byt představím na osobní prohlídce.


